Ad prandium quidem in hospitio corona plures vocati erant, sic a parte ecclesiae ritus latini: Colomannus Andrásy, a parte ecclesiae graeco-catholicae: Solon Schirilla, et etiam Stephanus Szeman, – qui invitationem juxta morem conventionalem acceptaverunt et ibidem apparuerunt.

Sacerdotem meum Reverendissimum Stephanum Szémán ego bene novi, qui est vicarius meus generalis et director cancellariae meae. Est vir bene moratus, spiritu ecclesiastico plenus, eruditus, Doctor Ss. Canonum, raferrimus defensor Ecclesiae Catholicae, qui multa opera cathechetica et religionis jam conscripserat et ediderat; est membrum Academiae litterariae

Cath. Budapestiniensis de Sancto Stephano rege nuncupatae; – praeses hujus Academiae: Reverendissimus Acacius Mihályffy „Abbas ipsum magni aestimat. Est vir ecclesiasticus omni laude dignus.

Precibus Excellentiae Vestrae et allis natiis commendatus, singulari cum venerationis et obsequii cultus persisto Miskolczini, 5-a die Augusti 1926.

Excellentiae Vestrae addictissimus in Christo:

+Antonius Papp,

Archiepiscopus titularis,

Administrator Apostolicus.

20. Cesare Orsenigo budapesti nuncius átirat-fogalmazványa Papp Antal érseknek Bottlik István református egyházkerületi gondnok beiktatása tárgyában

Budapest, 1926. augusztus 6.

AAV Arch. Nunz. Ungheria B 16. fasc. 2/2. fol. 66r. Fogalmazvány.

233/II

die 6 Augusti 1926

Illustrissimo ac Reverendissimo Domino

Antonio Papp Archiepiscopo

Administratori Apostolico

Miskolc

Illustrissime ac Reverendissime Domine Archiepiscopel

Gratias quam maximas ago pro humanissimis litteris,³⁷ quibus Amplitudo Tua dignata est percunctationibus meis respondere.

Quod attinet ad morem adeundi convivia quae occasione festivitatum religiosarum haberi solent, certe Amplitudo Tua meminit quae in ultimo conventu Episcoporum nomine Sanctae Sedis communicavi, et in futurum omni diligentia curabit ne sacerdotes catholici talibus invitationibus accedant, itemque ne ad propria convivia occasione festivitatum religiosarum habita pastores acatholicos invitent.

In reliquo, aestimatissimis favoribus Tuis commendatus, sensus aestimationis meae in te profundae confirmo ac permanere gaudeo Amplitudinis Tuae addictissimus in Christo frater

Archiepiscopus Ptolem. Nuntius Apostolicus

37 Lásd: 19. számú dokumentum.

**21. Miklósy István hajdúdorogi püspök átirat-fogalmazványa
Klebelsberg Kuno vallás- és közoktatásügyi miniszterhez a
Nyíregyházán létesítendő görögkatolikus papnevelő intézet tárgyában**

Nyíregyháza, 1926. augusztus 24.